ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
     TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CÔNG TRÌNH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CỦA SINH VIÊN ĐƯỢC CHỌN THAM DỰ
HỘI NGHỊ SINH VIÊN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO, NĂM HỌC 2019-2020

(Kèm theo Quyết định số 358 /QĐ-KHCN&HTPT ngày  16   tháng  6   năm 2020 của Hiệu trưởng)

TT Tên công trình
Họ tên sinh viên/

nhóm sinh viên thực hiện
Lớp Họ tên Thầy hướng dẫn

Giải thưởng
cấp Trường

Kinh phí hỗ trợ hoàn
thiện công trình dự

thi (VNĐ)

1.  Droplet on demand system
utilizing a Y-junction
microfluidic device for drug
delivery applications

Trần Thanh Hằng K61ĐA CLC PGS.TS. Bùi Thanh Tùng

TS. Phạm Ngọc Thảo

Nhất

2.880.000

2.  Joint chance-constrained staffing
optimization in multi-skill call
centers

Đàm Tiến Thành  K61-CC TS. Mai Anh Tiến (MIT,
USA)
TS. Tạ Thúy Anh (Phenikaa
Unversity)
TS. Hà Minh Hoàng

Nhì 2.880.000

Cộng: Năm triệu, bảy trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn./. 5.760.000

(Danh sách gồm 02 công trình)